
                                     UCHWAŁA NR XXVI/195/2016 
                                           Rady Gminy Gniewino 
                                          z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
 
w sprawie przekazania w 2016 r. środków finansowych na Fundusz Wsparcia  
Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 
dla Komisariatu Policji w Gniewinie. 
 
 
                              Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art.13 
ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 355 ze zm.) 
 
 
 
                                           Rada Gminy Gniewino 
                                            uchwala co następuje: 
 
§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji prowadzony w Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, środki finansowe w wysokości 22 500 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu małolitrażowego samochodu osobowego służbowego 
dla Komisariatu Policji w Gniewinie. 
 
§ 2. Środki finansowe w wysokości 22 500 zł zostaną przekazane z budżetu 
Gminy Gniewino na 2016 r. 
 
§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta przez 
Wójta Gminy z Komendantem Wojewódzkim  Policji w Gdańsku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

      (-) Judyta Smulewicz 


